Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Temas Emergentes: Juventudes do Campo no Município de

Ipiranga(PR)”

Edital 02/2024

O Programa Universidade Sem Fronteiras, por meio do Subprograma Educação e do Projeto
“Temas Emergentes: Juventudes do Campo no Município de Ipiranga(PR)” TORNA PÚBLICA a
homologação das inscrições dos candidatos aptos para a 2ª etapa do processo seletivo, que
consiste na Entrevista Individual, a saber:

1. LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

1.1 Recém-formado(a) na Área de Pedagogia:

Nome Completo do Candidato: Data da
Entrevista:

Horário da
Entrevista:

Link Meet

Giovana Dal Col Martins 18/11/2024 9h https://meet.google.com/kdz-phdv-zwy

Mateus Orloski de Andrade 18/11/2024 9h15 https://meet.google.com/kdz-phdv-zwy

Ericka Vitória Lemes Javorski 18/11/2024 9h30 https://meet.google.com/kdz-phdv-zwy

1.2 Recém-formado(a) na Área de Ciências Biológicas:

Nome Completo do Candidato: Data da
Entrevista:

Horário da
Entrevista:

Local Presencial

Bruna Franciscon de Oliveira

19/11/2024

 15h

CIPP – Campus Uvaranas,

sala 15

Johann Wagner Gomes de
Macedo

19/11/2024 15h20 CIPP – Campus Uvaranas,

sala 15

Maria Eduarda Gasparelo

19/11/2024 15h40 CIPP – Campus Uvaranas,

sala 15

Mayra Gomes De Oliveira  19/11/2024 16h00 CIPP – Campus Uvaranas,

sala 15

Mônica Quitéria Rückl Preto

19/11/2024 16h20 CIPP – Campus Uvaranas,

sala 15

1.3 Estudantes de graduação da Área de Zootecnia:

Nome Completo do
Candidato:

Data da
Entrevista:

Horário da
Entrevista:

Link Meet

Yasmin Tito Chiara 19/11/2024 13h https://meet.google.com/brb-ysnh-hgh

https://meet.google.com/kdz-phdv-zwy?hs=224
https://meet.google.com/kdz-phdv-zwy?hs=224
https://meet.google.com/kdz-phdv-zwy?hs=224
https://meet.google.com/brb-ysnh-hgh

1.4 Estudantes de graduação da Área de Engenharia da Computação/Software:

Nome Completo do Candidato: Data da
Entrevista:

Horário da
Entrevista:

Link Meet

Isabelly dos Santos Pacheco 21/11/2024 14h https://meet.google.com/phm-kwxp-est

James Wellington Freitas  21/11/2024 14h15 https://meet.google.com/phm-kwxp-est

Caroline Heloíse de Oliveira  21/11/2024 14h30 https://meet.google.com/phm-kwxp-est

João Elias Annes de Assis  21/11/2024 14h45 https://meet.google.com/phm-kwxp-est

João Paulo Lima Rodrigues 21/11/2024 15h https://meet.google.com/phm-kwxp-est

2. ORIENTAÇÕES PARA A ENTREVISTA:

O não comparecimento à entrevista, no dia e horário designados, implicará na eliminação
automática do processo seletivo.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS:

O resultado final do processo seletivo será divulgado em 27/11/2024, no site oficial da PROEX -
UEPG, conforme informado no edital inicial.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 14 de novembro de 2024.

Profª. Drª.  Kelly Cristina Ducatti da Silva

Coordenadora

https://meet.google.com/phm-kwxp-est
https://meet.google.com/phm-kwxp-est
https://meet.google.com/phm-kwxp-est
https://meet.google.com/phm-kwxp-est
https://meet.google.com/phm-kwxp-est